CONVOCAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 28/2021 - HIJPII
O Diretor do Complexo Hospitalar de Urgência  - FHEMIG,  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Convocação Referente ao  Chamamento Público 28/2021 Situação Emergencial Gerada pela
Epidemia COVID-19 - I do art. 3º da Lei 23.750/2020.

BELO HORIZONTE

MÉDICO PEDIATRA

Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame
adminissional: MEDWORK:

Av. Amazonas, nº 2285 -
Bairro Santo Agostinho.

Horário: de 08 h as 17 h.

Local para assinatura de
contrato: HJXXIII -
Avenida Professor

Alfredo Balena, 400,
Santa Efigênia - Setor:

Coordenação De Gestão
de Pessoas (térreo)

Belo Horizonte
MÉDICO PEDIATRA 24
HORAS Aline Senna de Araujo 2,50 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-8686
Data do exame: 10/12/2021

à 14/12/2021, exceto
domingo e feriado

Data: 15/12/2021
Horário: 08:00 ás 14:00

Belo Horizonte
MÉDICO PEDIATRA 24
HORAS Raquel Lira Torres 2,50 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-8686
Data do exame: 10/12/2021

à 14/12/2021, exceto
domingo e feriado

Data: 15/12/2021
Horário: 08:00 ás 14:00